
UCHWAŁA NR CXCIV/574/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.761,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.761,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 75.421.532,44 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  34.788.510,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  40.633.022,44 zł. 

2) Wydatki ogółem - 87.517.835,97 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 48.481.457,13 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 39.036.378,84 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: D678D001-54D6-4BC1-B298-D2B8176D68D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXCIV/574/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 września 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 900,00 176,00 176,00 365 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 900,00 176,00 176,00 365 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 102,00 0,00 176,00 65 926,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 329,00 176,00 0,00 2 505,00 
 Razem zadania zlecone: 3 741 751,00 176,00 176,00 3 741 751,00 

Zadania własne: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 354 810,50 176,00 176,00 354 810,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 810,50 176,00 176,00 354 810,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 743,00 176,00 0,00 33 919,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 176,00 0,00 176,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 284 595,00 3 409,00 3 409,00 4 284 595,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 694 094,00 3 409,00 3 409,00 3 694 094,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 290,00 0,00 3 409,00 31 881,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 69 014,00 3 409,00 0,00 72 423,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 87 619,23 1 000,00 1 000,00 87 619,23 

 90095  Pozostała działalność 87 619,23 1 000,00 1 000,00 87 619,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 309,00 0,00 1 000,00 36 309,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 000,00 0,00 2 500,00 

 Razem zadania własne: 83 774 896,97 4 585,00 4 585,00 83 774 896,97 
Ogółem plan wydatków: 87 517 835,97 4 761,00 4 761,00 87 517 835,97 

 

Id: D678D001-54D6-4BC1-B298-D2B8176D68D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXCIV/574/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 września 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXCIV/574/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 26 września 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: D678D001-54D6-4BC1-B298-D2B8176D68D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXCIV/574/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXCIV/574/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 26 września 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2023 ROK


		2023-09-26T10:55:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-09-26T10:59:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-09-26T10:59:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




